2018年7月5日，公司首次公开发行限售股175,395,008股上市流通。 公司总股本为462,320,932

股，其中无限售条件流通股份447,063,980股，有限售条件流通股份15,256,952股。

2018年7月16日，公司完成2017年度利润分配及资本公积转增股本方案，公司总股本由462,320,

932股增加至647,249,304股， 其中无限售条件流通股份625,889,572股， 有限售条件流通股份21,

359,732股。 上海沪瑞通过本次发行认购的股份由5,182,093股增加至7,254,930股。

2018年6月，因公司有1名激励对象因主动辞职不再具备激励对象资格及2018年度公司层面业绩考

核未达标，公司对已获授但尚未解除限售的限制性股票4,232,419股进行回购注销，上述限制性股票的

回购注销后， 公司总股本由647,249,304股减少至643,016,885股， 其中无限售条件流通股份625,

889,572股，有限售条件流通股份17,127,313股。

除上述事项外，自本次限售股形成后至本公告日，公司未发生其他事项导致股本数量发生变化的

情况。

三、 本次限售股上市流通的有关承诺

根据《上市公司证券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》等相关规定，上海沪瑞

承诺认购的公司本次非公开发行股票自上市首日起锁定36个月。

截至本公告日，上海沪瑞严格履行了上述承诺和相关规定，不存在相关承诺未履行从而影响本次限

售股上市流通的情况。

四、 控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、 中介机构核查意见

经核查，保荐机构安信证券股份有限公司（以下简称“安信证券” ）认为：

万林物流本次限售股份解除限售并上市流通符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证

券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的规定；本次解除限售的股份

数量、上市流通时间均符合相关法律、法规的要求；本次解除限售的股份持有人严格遵守了其在公司

2016年度非公开发行股票中的股份锁定承诺。 万林物流对本次限售股解除限售、上市流通的信息披露

真实、准确、完整，安信证券对万林物流本次限售股份解除限售、上市流通事项无异议。

六、 本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为7,254,930股；

本次限售股上市流通日期为2019年9月6日；

本次限售股上市流通明细清单

单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量

持有限售股占公

司总股本比例

（%）

本次上市流通数

量

剩余限售

股数量

1 上海沪瑞实业有限公司 7,254,930 1.13 7,254,930 0

合计 7,254,930 1.13 7,254,930 0

七、 股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 7,254,930 -7,254,930 0

2、境内自然人持有股份 9,872,383 0 9,872,383

有限售条件的流通股份合计 17,127,313 -7,254,930 9,872,383

无限售条件的

流通股份

A股 625,889,572 +7,254,930 633,144,502

无限售条件的流通股份合计 625,889,572 +7,254,930 633,144,502

股份总额 643,016,885 0 643,016,885

八、 上网公告附件

《安信证券股份有限公司关于江苏万林现代物流股份有限公司2016年度非公开发行股票限售股份

上市流通的核查意见》

特此公告。

江苏万林现代物流股份有限公司董事会

2019年9月3日

证券代码

:002880

证券简称

:

卫光生物 公告码

:2019-047

深圳市卫光生物制品股份有限公司

关于第一期员工持股计划实施进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

深圳市卫光生物制品股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年7月11日、2019年7月29日分别

召开了第二届董事会第二十四次会议及2019年第二次临时股东大会，审议通过了《公司第一期员工

持股计划（草案）及摘要》及相关议案，具体内容详见2019年7月12日及2019年7月30日刊登于《证券

时报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》及深圳证券交易所《中小

企业板信息披露业务备忘录第7号：员工持股计划》的相关规定，现将公司第一期员工持股计划实施

的相关情况公告如下：

截至本公告日，公司第一期员工持股计划尚未购买公司股票，公司将持续关注员工持股计划实施

的进展情况，并按照相关规定及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者关注相关公告，注意投资风险。 公司将根据法律、法规、规范性文件的要求，跟踪